大阪証券取引所 ヘラクレス市場
平成 16 年３月 18 日

各位
東京都北区王子一丁目６番８号

株式会社ビーマップ
代表取締役社長 杉野 文則

(コード番号：4316)
問合せ先：社長室長 上野 圭一

関連会社設立に関するお知らせ

当社は、平成 16 年 3 月 15 日開催の当社取締役会において、下記のとおり、当社のほか 2

社との共同出資による関連会社を設立することを決議いたしましたので、お知らせ致しま

す。
記

１．関連会社の概要
（１）商号      株式会社クレッシェンド(仮称)
（２）主な事業内容  株式を中心とした有価証券投資情報のインターネット配信事業
（３）設立年月日   平成 16 年４月１日(予定)
（４）本店所在地   東京都北区王子一丁６番８号
（５）代表者     代表取締役社長 上野 圭一(当社社長室長)
           代表取締役   篠原 猛 (オックス情報株式会社代表取締役)
（６）資本の額    10,100 万円
（７）従業員数    ２名
（８）出資比率    当社             29．7％
           オックス情報株式会社     50．5％
           株式会社シーエー・キャピタル 19．8％

２．設立の理由
オックス情報株式会社の保有する企業財務データ「OXPen」を活用した株式投資情報を

核としたインターネット及びモバイルコンテンツの配信を主たる事業とする関連会社を上

記 2 社と共同で設立することと致しました。
これにより、関連会社のシステムの構築と運用を行うとともに、当社の持分法適用会社

として当社業績への貢献を目指すものであります。
以上